
uc h wał a Nr XVII145//2011

Rady Miej skiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej
stanowiącej własność Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art.37 ustA zdanie drugie ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 20 lOr. Nr 102,
poz.651 z późno zm.! po rozpatrzeniu wniosku Starostwa Powiatowego
w Kazimierzy Wielkiej Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami G.6800.52011, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej 17 października 2011 roku - uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia z Powiatem Kazimierskim umowy użytkowania nieruchomości
numer 2550 o powierzchni 4087m2 zabudowanej budynkiem i garażem,
położonej w mieście Kazimierza Wielka, przy ul. T. Kościuszki 12 z
przeznaczeniem pod siedzibę Starostwa Powiatowego na okres od dnia
l stycznia 2012 roku do dnia ewentualnej likwidacj i Powiatu
Kazimierskiego.

2. Nieruchomość numer 2550 stanowi własność gminy Kazimierza Wielka
na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Kieleckiego znale
GP.V- 7413/10/12/92 z dnia 23 marca 1992 r. dla której Sąd Rejonowy w
Kazimierzy Wielkiej Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą numer 22690.

3. Wniosek Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej Wydział
Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami G.6800.5.2011
z dnia 17 października 2011 roku stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


